
 

DHMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

GÖREVDE YÜKSELME YAZILI SINAVI 

ŞEF Pozisyonu SINAV KONU BAŞLIKLARI VE SORU DAĞILIMI 

SINAV KONU BAŞLIKLARI 
SORU 
SAYISI 

1. İşletme Ders Notu 
SHT-APRON Talimatı 1 

DHMİ NOTAM Yönergesi  1 

Görsel Yardımcılar 2 

Apron Yönetimi ve Apron Emniyeti 2 

Maniaların Kontrolü 2 

PAT Sahalarının Fiziki Özellikleri 2 
 

10 

2. Destek Hizmetleri Ders Notu 10 

3. Mali İşler Ders Notu 6 

4. Pazarlama ve Ticaret Ders Notu 5 

5. Satın Alma ve İkmal Ders Notu 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu  2 

4735 Sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmeleri Kanunu  1 

E-Doğrudan Temin Yönergesi  1 

İhtiyaç Fazlası veya Kullanım Dışı Varlıkların Satış Yönergesi  1 

İkmal Usulleri Yönergesi  1 

Sigorta Usulleri Yönergesi  1 
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6.  İnsan Kaynakları Ders Notu 

Birim Yönetmelikleri ile İlgili Ders Notları (DHMİ Genel Müdürlüğü 
İnsan Kaynakları Dairesi Başkanlığı Birim Yönetmeliği ve DHMİ 
Genel Müdürlüğü B Tipi Havalimanı Birim Yönetmeliği) 

1 

Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme Ve Unvan 
Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik  

1 
Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Personeli 
Görevde Yükselme Ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

 Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Personeli Yer 
Değiştirme Yönetmeliği 1 

Kamu İktisadi Teşebbüsleri Sözleşmeli Personel Sicil ve Başarı 
Değerlemesi Hakkında Yönetmelik 

2 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Tabi Olarak Geçen Hizmetlerin 
Birleştirilmesi Hakkında 24/05/1983 Tarihli ve 2829 Sayılı 
Kanunun Uygulama Esaslarıyla İlgili Yönetmelik 

3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla 
Mücadele Kanunu 

Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmelik 

Kamu Görevlileri Sendikaları Ve Toplu Sözleşme Kanunu 1 

6245 Sayılı Harcırah Kanunu 1 

375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin madde 2, ek madde 9, 
ek madde 35, ek madde 36, ek madde 40, geçici madde 41 
hükümleri;  

1 

Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları İle Hastalık Ve 
Refakat İznine İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 1 

Devlet Memurları Disiplin Yönetmeliği 1 

4857 sayılı İş Kanunu (Madde 5, 10, 18, 19, 21, 24, 25 ve 26) 1 

Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

1 Devlet Memurlarının Şikayet ve Müracaatları Hakkında Yönetmelik 

Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
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7. 233 Sayılı KHK 1 

8. 2024 Yılı Finansman Kararnamesi Cumhurbaşkanı Kararı 1 

9. DHMİ Ana Statüsü 2 

10. Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
Kılavuzu 

1 

11. DHMİ Hakkında 5 

12. 399 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve İlgili Mevzuat* 5 

13. Genel Olarak Devlet Teşkilatı* 2 

14. T.C. Anayasası* 2 

15. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve İlgili Mevzuat* 12 

16. Etik Davranış İlkeleri* 2 

17. Halkla İlişkiler* 2 

18. Türkçe Dil Bilgisi Kuralları* 5 

19. İnkılap Tarihi ve Atatürk İlkeleri * 2 

20. Milli Güvenlik Bilgileri* 2 

21. Genel Yetenek (Sayısal ve Mantıksal Akıl Yürütme-Sözel Akıl 
Yürütme)** 

6 

Toplam Soru Sayısı 100 

 Görevde Yükselme Yazılı Sınavı’nda toplam 100 soru yer alacak ve sınav süresi 

120 dakika olacaktır. 

 * İşaretli konulara ilişkin “T.C. Devlet Personel Başkanlığı Görevde Yükselme Ders 

Notları” adlı 31. Baskı pdf kaynak olarak belirlenmiştir.  

 ** Herhangi bir ders notu verilmeyecektir. 

Not: 27 Ekim 2023 tarihinden sonra sınav konu başlıkları ile ilgili mevzuatta yapılacak 
değişiklikler dikkate alınmayacak olup, sınava girecek adaylar 27 Ekim 2023 tarihinden 
sonraki değişikliklerden sorumlu olmayacaktır. 

 

 

 

 

 



DHMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

GÖREVDE YÜKSELME YAZILI SINAVI 

KORUMA VE GÜVENLİK ŞEFİ SINAV KONU BAŞLIKLARI VE SORU DAĞILIMI 

SINAV KONU BAŞLIKLARI 
SORU 

SAYISI 

 
 

1. Koruma ve Güvenlik Şefi Ders Notları 
 

SHT-17.2 Sivil Havacılık Güvenliği Eğitim Ve 
Sertifikasyon Talimatı 

6 

SHT-17.3 Havacılık İşletmeleri Güvenlik Yönetimi ve 
Organizasyonu Talimatı 

3 

SHT 17.5 Tarayıcı Personel Sertifikalandırma Sınav 
Talimatı 

3 

5188 Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 2 
5188 Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 

2 

Özel Güvenlik Hizmetleri Genelgesi 8 
Milli Sivil Havacılık Güvenlik Programı Ve Ekleri 23 
97 / 9707 Sivil Hava Meydanları, Limanlar Ve Sınır 
Kapılarında Güvenliğin Sağlanması, Görev Ve 
Hizmetlerin Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik 

3 
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2. 233 Sayılı KHK 1 

3. 2024 Yılı Finansman Kararnamesi Cumhurbaşkanı Kararı 1 

4. DHMİ Ana Statüsü 2 

5. Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik Kılavuzu 

1 

6. DHMİ Hakkında 5 

7. 399 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve İlgili Mevzuat* 5 

8. Genel Olarak Devlet Teşkilatı* 2 

9. T.C. Anayasası* 2 

10. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve İlgili Mevzuat* 12 

11. Etik Davranış İlkeleri* 2 

12. Halkla İlişkiler* 2 



13. Türkçe Dil Bilgisi Kuralları* 5 

14. İnkılap Tarihi ve Atatürk İlkeleri * 2 

15. Milli Güvenlik Bilgileri* 2 

16. Genel Yetenek (Sayısal ve Mantıksal Akıl Yürütme-Sözel Akıl 
Yürütme)** 

6 

Toplam Soru Sayısı 100 

 

 Görevde Yükselme Yazılı Sınavı’nda toplam 100 soru yer alacak ve sınav 

süresi 120 dakika olacaktır. 

 * İşaretli konulara ilişkin “T.C. Devlet Personel Başkanlığı Görevde 

Yükselme Ders Notları” 31. Baskı pdf  kaynak olarak belirlenmiştir.  

 ** Herhangi bir ders notu verilmeyecektir. 

 

Not: 27 Ekim 2023 tarihinden sonra sınav konu başlıkları ile ilgili mevzuatta 
yapılacak değişiklikler dikkate alınmayacak olup, sınava girecek adaylar 27 
Ekim 2023 tarihinden sonraki değişikliklerden sorumlu olmayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DHMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

GÖREVDE YÜKSELME YAZILI SINAVI ŞEF (ARFF) POZİSYONU SINAV KONU 
BAŞLIKLARI VE SORU DAĞILIMI 

 

SINAV KONU BAŞLIKLARI SORU 
SAYISI 

1. ARFF Ders Notları 50 

2. 233 Sayılı KHK 1 

3. 2024 Yılı Finansman Kararnamesi Cumhurbaşkanı Kararı 1 

4. DHMİ Ana Statüsü 2 

5. Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik Kılavuzu 

1 

6. DHMİ Hakkında 5 

7. 399 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve İlgili Mevzuat* 5 

8. Genel Olarak Devlet Teşkilatı* 2 

9. T.C. Anayasası* 2 

10. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve İlgili Mevzuat* 12 

11. Etik Davranış İlkeleri* 2 

12. Halkla İlişkiler* 2 

13. Türkçe Dil Bilgisi Kuralları* 5 

14. İnkılap Tarihi ve Atatürk İlkeleri * 2 

15. Milli Güvenlik Bilgileri* 2 

16. Genel Yetenek (Sayısal ve Mantıksal Akıl Yürütme-Sözel Akıl 
Yürütme)** 

6 

Toplam Soru Sayısı 100 

 Görevde Yükselme Yazılı Sınavı’nda toplam 100 soru yer alacak ve sınav 

süresi 120 dakika olacaktır. 

 * İşaretli konulara ilişkin “T.C. Devlet Personel Başkanlığı Görevde 

Yükselme Ders Notları” adlı 31. Baskı pdf kaynak olarak belirlenmiştir.  

 ** Herhangi bir ders notu verilmeyecektir. 

Not: 27 Ekim 2023 tarihinden sonra sınav konu başlıkları ile ilgili mevzuatta 
yapılacak değişiklikler dikkate alınmayacak olup, sınava girecek adaylar 27 
Ekim 2023 tarihinden sonraki değişikliklerden sorumlu olmayacaktır. 

 


